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Adolf Hitler ja lapsed.

Adolf Hitler, kes suurele sakso rahvale andis tagasi tema elurõõmu 
ja vägevuse, on annud ka lastele tagasi nende loomuliku aukoha rahva 
elus. Sest lapsed ei ole uhkuseks ja rõõmuks mitte ainult oma vanemaile, 
vaid on ühtlasi uhkuseks kogu rahvale ning kindlaimaks tuleviku pandiks.

Juht Adolf Hitler ja lapsed—need on lahutamatud. Juhi armastus rahva 
vastu väljendub kõige kujukamalt selles, kuidas ta suhtub lastesse. Nende 
jaoks leidub tal ikka aega ning oma väheseid vabu tunde ta veedab 
tihti laste elurõõmsas ja vallatlevas ringis.

Ka eesti rahva õnn ja tulevik seisneb lastes ning armastuses nende 
vastu. Moskva juudid ja enamlased oma hirmutegudega on tuhandei! 
eesti lastelt võtnud nende isad ja emad ning veel rohkem tuhandeid 
eesti õitsvast noorsoost veeti hukkumisele punase Venemaa mõõtmatut! 
lagendikele. Kuid juba tolle hirmsa suve lõpuks oleks nii talitatud kõikide 
lastega ja kogu eesti rahvaga, kus mitte vahele poleks astunud Ado 
Hitler. Tema käsul ja juhtimisel suur saksa rahvas alustas vabadussõck 
punase Venemaa vastu, millest nüüd vabatahtlikena osa võtavad ka 
kümned tuhanded eesti mehed. Selle sõja võiduka lõpetamisega Adolt 
Hitler kindlustab õnneliku tuleviku paljudele miljonitele Euroopa lastele, 
nii ka eesti noorusele. See on ühtlasi võimsaks ja kustumatuks tõendiks 
Adolf Hitleri sügavast armastusest rahva lootuse—laste vastu.

Käesoleva raamatu pildid püüavad anda väikest ettekujutust selle 
suure mehe ja meie kõikide vabastaja suhtumisest lastesse ja laste süga
vast kiindumusest temasse. Ning see on ainult üks joon Juhist Adolf Hitlerist 
riigimehest, kelle elu ja töö ei ole ainult enam saksa laste, vaid kogu 
Euroopa nooruse õnneliku ja päikesepaistelise tuleviku päralt.
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Lõuna-Saksamaal. Kõrged mäed tõusevad pilvedeni; nende tipud on 
nii talvel kui suvel kaetud lumega. See on Adolf Hitleri sünnimaa







Vaade juhi maja terrassilt. Selles majas veedab Adolf Hitler or»ro
vabaaja lühikesi tunde.
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Külaliste vastuvötv ruum juhi majas. Avarast aknast vaade lumega 
kaetud mägedele.
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Kui ümbruskonna elanikud saavad teada juhi saabumisest voolavad 
nad hulgaliselt kokku tema maja juurde. Arusaadavalt ei ole Adolf Hitleril 
võimalust igaühega kõnelda, kuid laste jaoks leidub tal alati aega.





Adolf Hitleri juures tunnevad lapsed end nagu kodus. Temast hoo* 
vav lahkus hajutab nendes igasuguse kohmetuse. Südamliku usaldusega 
näitavad nad temale oma mänguasju ja nukkusid-



Mudilastele, kes jooksevad ringi tema toas, õues või aias, leidub 
juhil alati lahke sõna ja mõni kingitus.



Tihti juhtub, et mõni pisike kutsub juhti endaga mängima. Kunagi 
veel ei ole saksa rahva juht keeldunud toitmast laste palveid. Talupoe
gade lapsed naabri-küladest on tema alatised külalised.







Teda tulevad külastama lapsed isegi kõige kaugematest Saksa Riigi 
piirkondadest.







Peafe südamlikku vastuvõttu on lastel kahju juba nii ruttu lahkuda
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Igaüks soovib näha saksa rahva juhti. Hommikust Õhtuni liigub tema 
aia-teedel lõpmatu rahvahulk, kes loodab kas või hetkekski silmata oma 
juhti.



Viimse! minutil# jumalagajätul# jookseb mõni lapsuke veel juhi juurde 
erilise palvega.

See vaike tütarlaps näiteks tahab nii väga# et teda ühes juhiga 
pildistatakse.





Silmapilkselt leidub ka teisi soovijaid. Ning laste suureks rõõmuks 
on juht naeratades nõus täitma nende palvet.







Juht jalutuskäigul.
Kuid tihti tuleb ka üksildasel jal jtuskäigul ootamatult kohata väikest 

külalist.









Juht pöördub tagasi Berliini. Kõikjal tervitab elanikkond feda suure 
rõõmuga. Tänavad on tulvil rahvast—-ei anta lihtsalt autole ruumi edasilii
kumiseks.

Tuhandete inimeste käed sirutuvad tervitusega tema poole. Kus ta 
läbisõidul ka ei peatuks, igalpool võetakse teda vastu südamliku rõõmuga.



Raudteejaamades ootav rahvas tervitab vaimustatult oma Adolf 
Hitlerit.





20. aprill—Hitleri sünnipäev on lastele eriliseks rõõmupäevaks. Lilled 
ja kingitused käes, võivad nad esimestena teda õnnitleda. Sel päeval 
on kogu Saksamaa rikkalikult kaunistatud lippude ja liljedegega.










